

Laitilan kaupungin sivistysvaliokunta
PL 25 23801 Laitila

Kulttuurianomus 2021

Pyydämme tulla huomioon otetuksi päättäessänne vuoden 2021 kulttuuriavustuksista.

Suunniteltu toimintamme on 2021

- Kuukausipalaverit toistaiseksi kirjastossa.
- Jokavuotinen maaliskuun valokuvanäyttely Laitilan kirjastossa 2022 ”VASTAKOHTA”.
- Kuvanurkka vaihtuvin kuvin koko ajan kirjastossa.


- koronan salliessa on tarkoitus tehdä:
- Tarkoitus käydä ainakin kahdessa valokuvanäyttelyssä esim. Turussa ja jossain muualla jota ei ole vielä päätetty.
- Tehdään ”kuvasuunnistus” omalle porukalle tai yleinen juttu.

Ohessa vuoden 2020 toimintaan liittyviä maksettuja kuluja (liite 1)
Sekä arvioita kuluista tältä vuodelta (liite 2)

Pankkiyhitytemme on muuttunut pankin toimintamuutoksen johdosta. Pankki ei myönnä tiliä yhteisölle ilman ly numeroa ja koska meillä ei sellaista ole, niin on avattu uusi tili, joka on seuraavanlainen: [REDACTED]

Jos kysyttävää, niin vastaan kyllä mielelläni [REDACTED]

Ystävällisin terveisin:
Laitilan Kuvaaajien varainhoitaja


Olli Pärkö

Laitilan Kuvaajien toimintakertomus/kuluja 2020

Vallitsevan tilanteen takia ei ole ollut paljon toimintaa, mutta jotain sentään tehtiin. Esimerkiksi Laitilan ympäristöyhdistyksen ja Laitilan Sanomien yhteistyössä tehtiin "Laitla järvei ja lammikoi" -valokuvanäyttely jonka rahoitus saatiin osaksi heiltä. Näyttely oli Laitilan kirjastossa.

Ja maaliskuun näyttely "Ilmastonmuutos" kirjastossa. Sekä kirjaston kuvanurkkakuvia päivitettiin.

Kuukausikokoukset olleet kirjaston monikossa, koska ei ole vielä kukaan muuta paikkaa.

Menoja 2020 muunmuassa:

150,70€ Kaisan Kuvaputiikki: maaliskuun näyttelykuvat (ilmastonmuutos)

106,16€ Wodline Sweden ab: tulostimen musteita

55,75€ Kaisan Kuvaputiikki Ari ja Roosa Lehtosen kuvanurkkakuvat.

169,90€ 2020 näyttelyn kertakäyttökamerat Mikkelin valokuvausliike Oy

100,60€ kertakäyttökameroiden filmikehitys Mikkelin valokuvausliike Oy

50€ Kuvat.fi kuvasivuston vuosimaksu (<https://laitilankuvaajien.kuvat.fi>)

Laitilan Kuvaajien kuluja 2021

Jo maksettu:

190 € Kaisan Kuvapuotiikki: maaliskuun kertakäyttökameranäyttelyn kuvat (maksettu 3.2.)

Suunnitellut menot loppuvuodeksi:

Kuvat.fi vuosimaksu 50€

Kuvanurkkakuvat n. 100€

Näyttelymatkat n. 200€ kuluineen

Kuvasuunnistuksen kulut arvoitus vielä toistaiseksi

Olisi tarve hankkia vuosinäyttelykuvia varten peruskannettava pc ja siihen kuvankäsittelyohjelmisto (n. 400- 600€ + 12,39€ kuukaudessa ohjelmistosta.

Musteet julisteisiin, paperit, postit y.m.s. 100€